ПРОТОКОЛ №10/КК
заседания Конкурсной комиссии
открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (ОАО «ТрансКонтейнер»),
состоявшегося «03» июня 2013 года

Присутствовали:

	- заместитель председателя комиссии

	- член комиссии

- член комиссии

- член комиссии

- член комиссии
- член комиссии

	- член комиссии

- секретарь комиссии

Приглашенные:

	 Повестка дня заседания:
….

V. Подведение итогов открытого конкурса на право заключения договора на  выполнение работ по благоустройству большегрузной контейнерной площадки (СМР по перепрофилированию площадки для работы автопогрузчика Kalmar) в Агентстве контейнерных перевозок на ст. Костариха филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Горьковской железной дороге в 2013 году.
Докладчик: Зам.ЦКПЗС Аксютина Г.А.
Конкурс: ОК/001/ГОРЬК/0001
Заявка в АСБК: Т10018307, Т1008330

….

По пункту V повестки дня заседания:
1.   Открытый конкурс № ОК/001/ГОРЬК/0001 на право заключения договора на выполнение работ по благоустройству большегрузной контейнерной площадки (СМР по перепрофилированию площадки для работы автопогрузчика Kalmar) в Агентстве контейнерных перевозок на ст. Костариха филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Горьковской железной дороге в 2013 году признан несостоявшимся на основании подпункта 3 пункта 140 Положения о закупках (по итогам рассмотрения конкурсных заявок к участию в конкурсе допущен один участник).
2. Согласившись с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Горьковской железной дороге (Протокол № 5/ПРГ заседания, состоявшегося  13 мая 2013 г.),  заявка на участие в конкурсе, поданная ООО «Строительный Альянс», признана соответствующей требованиям конкурсной документации.
3.   Согласившись с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Горьковской железной дороге (Протокол № 5/ПРГ заседания, состоявшегося  13 мая 2013 г.), и в соответствии с пунктом 141 и подпунктом 4 пункта 318 Положения о закупках (размещение Заказа у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика)) принято решение о размещении заказа на закупку товаров, выполнение работ и оказание услуг у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика)                                   ООО «Строительный Альянс» на следующих условиях:
Предмет договора: выполнение работ по благоустройству большегрузной контейнерной площадки (СМР по перепрофилированию площадки для работы автопогрузчика Kalmar) в Агентстве контейнерных перевозок на ст. Костариха филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Горьковской железной дороге.
Цена договора: 40 905 593,91 руб. (сорок миллионов девятьсот пять тысяч пятьсот девяносто три рубля 91 копейка) без учета НДС. НДС начисляется отдельно по ставке 18 %.
Форма, сроки и порядок оплаты: оплата  работ производится Заказчиком в следующем порядке: авансовым платежом в размере 15 (пятнадцать) % от суммы договора в течение 10 календарных дней с момента подписания договора на основании выставленного Исполнителем счета; оплата оставшейся части в размере 85 (восьмидесяти пяти) % от стоимости работ производится поэтапно, в соответствии с Календарным планом, после подписания Сторонами акта сдачи–приемки этапа работ на основании счета, счета-фактуры Исполнителя в течение 30 (тридцати) календарных дней с даты получения Заказчиком счета, счета-фактуры.
Срок выполнения работ: с даты подписания договора по 01.11.2013.
Место выполнения: г. Нижний Новгород, ул. Актюбинская, 17, Агентство контейнерных перевозок на ст. Костариха.
4. Директору филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Горьковской железной дороге Каринскому А.Г.:
4.1 уведомить ООО «Строительный Альянс» о принятом Конкурсной комиссией ОАО «ТрансКонтейнер» решении.
4.2 обеспечить установленным порядком заключение договора с                      ООО «Строительный Альянс».

….

Заместитель председателя Конкурсной
комиссии ОАО «ТрансКонтейнер»
[bookmark: _GoBack]Секретарь Конкурсной комиссии                   	                                  	         «28» июня 2013 год

image1.emf